株式会社 U-NEXT HOLDINGS  https://unext-hd.co.jp

2024 年 10 月 16 日

各位

株式会社 U-NEXT HOLDINGS

【訃報】当社グループ会社役員の逝去に関するお知らせ

当社グループ会社である株式会社 USEN FINANCIAL 代表取締役会長 奥田 正一（おくだ しょういち・享

年 66歳）が 2024年 10月 13日に逝去いたしました。ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げま

す。通夜、葬儀・告別式は下記の通りです。

記

<日時>

通夜  2024 年 10 月 18 日（金）18:00～

葬儀・告別式 2024 年 10 月 19 日（土）9:30～11:00

<場所>

名称  セレモ西船橋駅ホール（https://ceremo.com/hall/funabashi003/）

住所  千葉県船橋市本郷町 610-2

電話番号 047-302-4444

喪主  奥田 千栄（おくだ ちえ）

故人との続柄：妻

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 U-NEXT HOLDINGS

グループ管理統括部 総務部

TEL：03‐6823‐2000 E-MAIL：info-soumu@unext-hd.jp

https://unext-hd.co.jp/
https://www.ceremo.com/hall/funabashi003/
mailto:info-soumu@unext-hd.jp